

Ligue Grand Est de Ski Comité Sportif du Massif des Vosges



COUPES D'ARGENT U16 et Grand Prix Adulte (Slalom)

Organisateurs: ASE Strasbourg, SC Barr, Skieurs Strasbourg

Lieu : MARKSTEIN – Stade de Slalom Dimanche 27 Février 2022

Procédure Pass Vaccinal : chaque chef d'équipe doit amener son formulaire de prise en charge signé disponible sur skivosges.net

Horaires et lieu de RDV

- Accueil des équipes à la « Bulle », paiement sur place des frais d'inscription : 8h00 à 9h00.
- Récupération des dossards par équipe au chalet d'arrivée du stade : 8h30 à 9h00
- Ouverture des remontées mécaniques : 8h30
- Reconnaissance: 9h15-9h45
- Départ M1 : 10h
- Départ M2 : estimé 45' après fin de M1 (dès fin de M1, retraçage puis reconnaissance)

Traçage: Lionnel Losser (M1), CTS (M2)

Ordre de passage

- M1 : dans l'ordre des dossards U16, puis dans l'ordre des dossards du Grand Prix Adulte
- M2: dans l'ordre inverse des dossards pour les U16, BIBO à 15 pour le Grand Prix Adulte
- ABD M1 pour la Coupe d'Argent U16 : chaque manche compte comme une épreuve, les abandons M1 courent en M2
- ABD M1 du Grand Prix adulte : sur décision du Jury après dernier concurrent de la M2

Remise des prix

- 15' après la fin de la course dans la zone d'arrivée
- Palmarès : individuels et par équipe

Jurv

- DT: Daniel Koenig

- Directeur d'épreuve : Yves Barbey

- Arbitre : Brice Guth

Reconnaissance

- Lissage en feuille morte
- Plus aucun coureur dans le parcours entre la fin de la reconnaissance et le départ de la course

Entretien

- Lissage par vague sous la direction du chef de piste.
- Tous les coureurs doivent effectuer au moins 1 lissage par manche.
- Merci aux coachs et accompagnateurs d'y participer et d'aider à l'entretien de la piste.
- Chaque entraineur avec sa perceuse pour intervenir rapidement

Divers

- Récupération des dossards dans la zone d'arrivée après chaque passage en M2
- Selon la couverture GSM, le chronométrage en live sera envisagé sur https://skivosges.net/live

Règlements FFS:

http://www.ffs.fr/skialpin/reglement/reglementation-ski-alpin

Règlement CRMVS (mémento ski alpin) :

http://www.skivosges.net/alpin





